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Приложение

к Закону

Приморского края

	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы __________________________ поселения _________________ муниципального района

от _______________ № _____


	СОГЛАСОВАНО

Решение муниципального комитета

_______________поселения

_______________________

муниципального района

от ___________ № ____ 
	СОГЛАСОВАНО

Постановление главы _________________ муниципального района

от ____________ № ____

	СОГЛАСОВАНО

Решение Думы _____________________ муниципального района

от _____________ № ____




ПЕРЕЧЕНЬ

предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых 
из муниципальной собственности __________________ поселения в муниципальную собственность ___________________муниципального района
Раздел I. Имущество, предназначенное 
для электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом, для освещения улиц населенных пунктов поселения

1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв.м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел II. Автомобильные дороги местного значения 
в границах населенных пунктов поселения, а также имущество, предназначенное для обслуживания таких автомобильных дорог
1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс.рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Протя-женность, км
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел III. Жилищный фонд социального использования, 
а также имущество, необходимое для содержания муниципального жилищного фонда

1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс.рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта (с указанием номеров квартир)
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв.м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел IV. Пассажирский транспорт и другое имущество, предназначенные для транспортного обслуживания населения 
в границах поселения

1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв.м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел V. Имущество, предназначенное для предупреждения 
и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций 
в границах поселения

1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв.м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость,
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел VI. Имущество библиотек поселения
1. Муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв.м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел VII. Объекты культурного наследия 
(памятники истории и культуры) независимо от категории 

их историко-культурного значения в соответствии 

с законодательством Российской Федерации
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв.м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел VIII. Имущество, предназначенное для сбора и вывоза бытовых отходов и мусора

1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв.м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел IX. Имущество, включая земельные участки, предназначенные для организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения

1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв.м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел X. Имущество, предназначенное для создания, развития и обеспечения охраны лечебно-оздоровительных местностей и курортов местного значения 
на территории поселения

1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения 
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел XI. Имущество, предназначенное для организации 
защиты населения и территории поселения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера;

1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения 
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


Раздел XII. Имущество, предназначенное для обеспечения безопасности людей на водных объектах, охраны 
их жизни и здоровья

1. Муниципальные унитарные предприятия, муниципальные учреждения
	№ п/п
	Полное наименование предприятия, учреждения
	Юридический/ почтовый адрес предприятия, учреждения
	Остаточная стоимость основных фондов, тыс. рублей
	ИНН
	ОКПО
	ОКОГУ
	ОКТМО
	ОКВЭД

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


2. Объекты
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местона-хождение объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Год ввода в эксплу-атацию
	Стоимость, 
тыс. рублей
	Наименование собственника
	Юридический/ почтовый адрес собственника

	
	
	
	
	
	балан-совая
	оста-точная
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	
	
	
	
	
	
	
	
	


